
UCHWAŁA NR XXV/189/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU

z dnia 19 marca 2013 r.

o uchyleniu uchwały Nr XXI/156/2012 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Złotym Stoku przy 

ul. Chemików w granicach części działki ewidencyjnej nr 345. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami), art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. z 2012r. poz. 647) oraz w związku 
z uchwałą Nr XIV/107/2012 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 8 lutego 2012 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Złotym Stoku przy 
Chemików oraz po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Złoty Stok, Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXI/156/2012 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 listopada 2012 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Złotym Stoku 
przy ul. Chemików w granicach części działki ewidencyjnej nr 345. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Grzech

Id: XXGWA-FNRWJ-CJNLW-AYZVF-PFSWA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




